
VYSVĚTLENÍ z^D^vAcÍ DoKUMENTACE č. ]-
k veřejné zakázce zadávané mimo režim zákona č. t34/2ol6 sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zzvz").

,,Modernizace části veřejného osvět'lení ve městě
Rotava NPo L/2022 2.etapa (rv)"

zadavatel :

se sídlem:

zástupce:

uěsto Rotava

sídliště 72]-, 357 01 notava

uichal Červenka, starosta

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

uěsto Rotava
zástupce: Michal Červenka, starosta
sídlo: Sídliště 72]_' 357 01- Rotava
rČo: 00 259 55]-

bankovní spojeni: Čs a.s. - K. Vary
číslo účtu: 27_0862L66389/0800
rontaktní osoba zadavatele: ru'ichal červenka, starosta
-rel.: +420 359 574 L40
e-ma'il : starosta@rotava. cz

KONTAKTN OSOBA HO

:méno: Eliška vyhná1ková.rel.: +420 603 IL2 420
e-mail: vyhnalkova@metrolux.cz
(dále také,,kontaktní osoba zadávacího řízení")
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DOKUMENTACE

zadavatel v souladu s kapitolou ]_3. zadávaci dokumentace vydává k dnešnímu
dni toto upřesnění zadávací dokumentace:

(1) DoTAz ÚČlsrnÍrn ze dne 13.02.2022:
V dokumentech ''o1-Př]__Techn'i cká dokumentace_Rotava_2022_Ív" a
"07-Př7Jechnicke parametry svít'idel-notava_2022_tv'' předmětné zadávací
dokumentace je uváděn požadavek na nákl on svjti dl a při montáži na

vý1oŽnik/dřik stožáru v rozsahu - ]_5' aŽ + 1-5' (max. krok po 5'). pokud

účastnjk při zpracování světelně technických výpočtů nepotřebuje pracovat s

tímto náklonem, je možné dodat svítidlo, které umoŽňuje náklon v rozsahu
1-0" až + ]_0" (max. krok po 5')?

(7) oDPoVĚĎ ADAVATELE:
r obdrženému dotazu účastnjka zadavate'l uvádí , Že vzhledem k

stávajících vý1ožniků zadavatel vyžaduje náklon svítidel v rozsahu
+]_5". poŽadavek na náklon svít'idla je oprávněný a je třeba jej
v uvedenén rozmezi -L5" až +15' (max. krok po 5").

nákl onu
-L5" aŽ
dod ržet

(2) DoTAz ÚčnsrnÍxl ze dne 13.02.2o22z
v dokumentu "07_Př7_Íechnicke parametry svítidel-Rotava_2022_tv" předmětné
zadávaci dokumentace je uváděn požadavek na cituji ,,T1akový Ventilek musí
býr integrován V kabelové průchodce", oprot'i tomu v dokumentu
''0]--Př1-Technická dokumentace-Rotava_2022_Iv" je pouze obecný poŽadavek na

integraci tohoto Ventilu. :e možné nabjdnout svítidlo, které předmětný venti1
má umjstěn v dedikované pozici na spodní části svítid'la?

(2) oDPoVĚĎ ZADAvATELE:
r obdrženému dotazu účastnjka zadavate'l uvádí, že je možné nabídnout
jakéko1iv svítidlo obsahující Venti1ek pro vyrovnání tlaku.

(3) DoTAz ÚČnsrnÍxn ze dne 13.02.2022z
v dokumentu " 04_př4_eo1ožkový rozpočet_Rotava_2022_Ív" předmětné zadávací
dokumentace jsou uváděny po1ožky 1'.1' až ]-.6 - silničnj teo svítidlo, REG,

CLo, 2 700 K, XX !v, vč. komunikačního modulu. Tento komunikačnj modul ale
nenj poŽadován v Žádné dal š'í části zadávací dokumentace a ani není popsána
jeho funkce. Je to tedy tak, že je jedná pouze o pat'ici pro tento modul, nebo
jak tomu rozumět?

(3) oppovĚĎ ZADAVATELE:
r obdrŽenému dotazu účastn'íka zadavatel uvád'í, že jsou poŽadována svítid]a
osazená přípravou na montáŽ komunikačního modu1u, tedy paticí NEMA/zGAHA se
zás1 epkou.
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vzhledem k tomu, Že provedené vysvět]ení zadávací dokumentace nemění zadávací
podmínky, pouze je v detailech upřesňuje a vysvětluje, nemá provedené
vysvět1ení zadávací dokumentace vliv na předmět zakázky, ani na okruh
potencionálních uchazečů, a proto aktuální 'lhůta pro podání nabídek do
09:00 hod. dne 16.02.2023 zůstává v p1atnosti.

ostatní ustanoveni zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno stejným způsobem, jakým
byla uveřejněna Yýzva k podání nabídky na veřejnou zakázku. Uchazeči sami
nesou odpovědnost za to' že podají nabídku v sou]adu s aktuálně p1atnými
zadávacími podmínkami .

V Rotavě dne 14.o2.2o23

:ménem zadavatele

el i ška l ková
kontaktní osoba výběr.řizeni
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